EDITAL Nº 001/2025 DE PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMBIRA

EDITAL 006/2025

RESULTADO DOS RECURSOS

A presidente da Comissão Especial do Processo de Seleção Simplificado – PSS para

contratação de Farmacêutico, Fisioterapeuta, Técnico De Enfermagem, Motorista De Ônibus/Ambulância,

Psicólogo, Serviços Gerais Masc. Serviços Gerais Fem. e Enfermeiro, designada pela Portaria nº 024/2025 de

20/05/2025, da Autarquia Municipal de Saúde de Cambira – PR;

MEDIANTE ANÁLISE DOS RECURSOS,

TORNA PÚBLICO:

TABELA DE PONTUAÇÃO:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

KAWANE CRISTINA PEREIRA 57,50 APROVADA

DONIZETE DO AMARAL PAIXAO 56,50 APROVADO

SULECI SOUSA 55,50 APROVADA

SAMANTHA GABRIELE SILVA DE LOURA 54,50 APROVADA

IVONE DOS SANTOS PACANHELA GARCIA 51,50 APROVADA

CARLOS AUGUSTO BUENO JUNIOR 50,00 APROVADO

LOHANA RODRIGUES DOS SANTOS 50,00 APROVADA

LUCILENE CÂNDIDO DE OLIVEIRA 46,50 APROVADA

IVANETE DE SOUZA 46,50 APROVADA

EMANUELY KAROLINY DINIZ SOUZA 46,50 APROVADA

NARANDA JESUS DA COSTA BIAZOTTO 45,00 APROVADA

GEZIANE DA CUNHA PEREIRA 44,00 APROVADA

EDUARDA GABRIELY DINIZ SOUZA 41,00 APROVADA

REGINA REIS SILVA DE LIMA 40,50 APROVADA

MÁRCIA APARECIDA FERREIRA 38,00 APROVADA

ITHALA BRUNA D M FERRARETTO 37,50 APROVADA

JULIANA CRISTINA COGO VIEIRA 37,50 APROVADA

ROSILENE APARECIDA DA COSTA BORGES 35,50 APROVADA

ROSIMEIRE PEMPER MASTRO 34,00 APROVADA

PSICÓLOGO (A)

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

JAQUELINE LUZIA FAVORITO DE ALMEIDA 67,00 APROVADO

LETICIA SALGADO ALMEIDA 66,50 APROVADO

LILIAN ALINE SALA GONÇALVES 65,50 APROVADO

TAYNARA DOS SANTOS RIBEIRO 65,50 APROVADA

THAISA CRISTINA RIBEIRO 65,50 APROVADA

MARIA EDUARDA SILVA TÁPARO 64,00 APROVADA

NATÁLIA QUERUBIM FARIA 63,50 APROVADO

VANDER ANDRE MARTIN 63,50 APROVADO

EMILY NATALIE PELICERI DE OLIVEIRA 63,50 APROVADA

JÚLIA NOGUEIRA SCHINCARIOL 63,50 APROVADA

LARA VITÓRIA MARTINS 62,00 APROVADA

FABIANE CRISTINA CHAMBO RUIZ 62,00 APROVADA

CAMILA FERNANDA GIRALDELLI RIELLO 62,00 APROVADA

LUY HENRIQUE BORMAITA DOS SANTOS 62,00 APROVADO

ELIZANGELA DE OLIVEIRA SENA 61,50 APROVADA

EVANDRO CHOMA 61,00 APROVADO

NATHALIA KAORI KAKUTA 60,50 APROVADA

GIOVANA APARECIDA DE CARVALHO VENTURA 60,00 APROVADA

RENATA RIVELINI RIBEIRO 60,00 APROVADA

CÍNTIA FERNANDA PINHEIRO 58,50 APROVADA

DAYANE DA SILVA DE MELO 58,50 APROVADA

CARLA MAYARA MACHADO CRUS 57,00 APROVADA

BRUNA KOPCZINSKI COSTA DE SOUZA 56,50 APROVADA

NAYARA PEREIRA 56,00 APROVADA

ADENI KULKAMP 55,50 APROVADO

GABRIELA ZUMERLI PETRI 55,50 APROVADA

HELOISA NAIARA FRANCO 53,50 APROVADA

ROSILENE APARECIDA GOMES CELESTINO 53,50 APROVADA

ADRIANA RAMOS DA SILVA 49,00 APROVADA

FISIOTERAPEUTA

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

NAYARA SHAWANE VARGAS 53,50 APROVADA

AROANE ANGREY DE OLIVEIRA 52,00 APROVADA

THAIS CUNHA ROZENDO RODRIGUES 50,00 APROVADA

BEATRIZ DE SOUSA GREGIO 50,00 APROVADA

JOYCE KETILIN RABASSI 49,00 APROVADA

ANDERSON AUGUSTO DE ALMEIDA 47,00 APROVADA

FERNANDA FAVARETTO ZARPELLON 47,00 APROVADA

ANA CAROLINA NEVES 46,00 APROVADA

JESSICA MARIA BORGES BARBOSA 45,50 APROVADA

ROBSON FLÁVIO ANSELMO MOLINA 45,50 APROVADO

LIANA CRISTINA SCHATZ 43,00 APROVADA

MARIANA CARVALHO DOS SANTOS 42,50 APROVADA

EMANUELE ANDRADE PADOVAN 40,00 APROVADA

BÁRBARA MUNHOZ LOPES NOGUEIRA 39,50 APROVADA

FERNANDA SARETT DE LIMA 38,00 APROVADA

ANDRESSA PICOLO GABARDO DE SOUZA 37,00 APROVADA

VANESSA APARECIDA DE SOUZA 36,50 APROVADA

CAMILA BASTOS DO PRADO 36,00 APROVADA

RAFAELA PEREIRA RIBEIRO 35,00 APROVADA

ENFERMEIRO (A)

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

BÁRBARA APARECIDA ALEIXO BRAGA URTADO 56,00 APROVADA

KELLY FRANCIELE COSTA BATISTA 53,00 APROVADA

EDER PAULINO PEREIRA 52,00 APROVADO

RODRIGO AUGUSTO DOS SANTOS
NASCIMENTO

50,00 APROVADO

MARLI DE PAULA SOUZA MUNHOZ 49,50 APROVADA

AMANDA APARECIDA DA SILVA 48,50 APROVADA

STEFANI LOPES DE SOUZA 47,00 APROVADA

ALESSANDRA APARECIDA CECON SOTTI 46,00 APROVADA

ANTONIO MARCOS DE SOUSA 46,00 APROVADO

CRISTHIAN VINCIUS KAIZER 46,00 APROVADO

BIANCA GARSIELE SOARES 45,00 APROVADA

DÉBORA SALES ZERBINI 43,00 APROVADA

THAIANE ERY YAMAGUCHI 41,50 APROVADA

DAIANE RIBEIRO LEMES 41,00 APROVADA

NATHALYA KAROLINE SANTANA ANDRADE 41,00 APROVADA

DULCIMAR BARBOZA DA SILVA BEZERRA 39,00 APROVADA

ALVARO MATHEUS RASTEIRO 37,50 APROVADO

MAURICIO DAS NEVES SOARES 37,00 APROVADO

ISABELA COSTA DE OLIVEIRA 37,00 APROVADA

MARLENE LAURA DE LEMOS 35,50 APROVADA

FARMACEUTICO (A)

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

ANA PAULA NUNES VIEIRA DA SILVA 56,50 APROVADA

RICHARD FORTUNATO 56,50 APROVADO

NARA LETÍCIA BELAN DOS SANTOS 55,00 APROVADA

CATHERINE BORGES MACEDO GOMES 50,50 APROVADA

JOSÉ EDUARDO MELOCCARO FANECO 48,00 APROVADO

JÉSSICA DA SILVA RAIMUNDO 43,50 APROVADA

NICOLE SANTOS BACCULE RODRIGUES 42,50 APROVADA

MAYARA JAINE DOS SANTOS DA FONSECA 40,50 APROVADA

SIRLEI DAIANE FERRETI MARQUES RODRIGUES 40,50 APROVADA

RONILDO GONCALVES DOS SANTOS ALVES 39,50 APROVADO

ANA PAULA OKAGAWA DE CARVALHO 37,50 APROVADA

SÉRGIO AUGUSTO CÂNDIDO MOREIRA 37,50 APROVADO

VANESSA POMIM GOMES 35,00 APROVADA

MOTORISTA ÔNIBUS/AMBULÂNCIA

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

HEDER FRANCISCO COSTA 65,00 APROVADO

ALEX PINHEIRO ALONSO 57,00 APROVADO

DIEGO RAFAEL DE SOUZA 55,00 APROVADO

MARCOS ROBERTO DA CUNHA 53,00 APROVADO

RICARDO BIASOLI 51,00 APROVADO

AUDINEI JOSE URTADO 49,50 APROVADO

EDSON ROGERIO DA SILVA 48,50 APROVADO

TIAGO VARGAS PEREIRA 48,00 APROVADO

ELTON DOS SANTOS MOREIRA 47,50 APROVADO

PAULO SIDNEY DO PRADO 46,50 APROVADO

ALISSON MATHEUS GARCIA 46,00 APROVADO

ROMARIO AZEVEDO DA SILVA 43,50 APROVADO

TIAGO DA SILVA LISBOA 43,50 APROVADO

WARLESON CALDEIRA 43,50 APROVADO

SERVIÇOS GERAIS FEM. I

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

ANA PAULA GOMES FAGUNDES 100 APROVADA

DAIANE CRISTINA GONÇALVES DA SILVA 100 APROVADA

KYMBERLY MAYRA CUSTODIO 100 APROVADA

ZILDA APARECIDA MIRANDA MASSOLETTO 100 APROVADA

FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA 96,00 APROVADA

VANESSA DE MOURA CUSTODIO 96,00 APROVADA

BRUNA DE FARIA QUIRINO DE FREITAS 94,00 APROVADA

JOSECLER CAMILO FERNANDES 94,00 APROVADA

LEGIANE FERNANDES TEGEDOR 94,00 APROVADA

TÂNIA CRISTINA GERALDELO DE ALMEIDA 94,00 APROVADA

ANGÉLICA CRISTINA PEREIRA GONSALEZ 90,00 APROVADA

ELIETE MIRANDA DO PRADO 90,00 APROVADA

ÉRICA DE FÁTIMA DOS SANTOS DA CRUZ 90,00 APROVADA

IVANI APARECIDA DA SILVA 90,00 APROVADA

JÉSSICA DE FÁTIMA ZALEN 90,00 APROVADA

FABIANA GONÇALVES DA SILVA 88,00 APROVADA

KAUANY DE FÁTIMA ROCHA 88,00 APROVADA

CELINA PEREIRA DOS SANTOS 86,00 APROVADA

LARISSA THAMIRES MENOSSI 86,00 APROVADA

ELENIR APARECIDA MIRANDA SCARPARO 84,00 APROVADA

LAIANE DE PAULA SOUZA 84,00 APROVADA

LAUDICÉIA DA SILVA NUNES 84,00 APROVADA

REGIANE TAINARA CELESTINO GOMES 84,00 APROVADA

WILLIENE  SANTOS NOGUEIRA 84,00 APROVADA

ADRIANA MOREIRA DE SOUZA 82,00 APROVADA

TALITA DE ALMEIDA RIBEIRO RODRIGUES 82,00 APROVADA

LEIDIANE ALVES DOS SANTOS 78,00 APROVADA

HINGRID KAREN FERREIRA DA SILVA 76,00 APROVADA

SILVANA JOSE DE CARVALHO 66,00 APROVADA

MÁRCIA DOS SANTOS CASTILHO 64,00 APROVADA

1- É de responsabilidade dos candidatos acompanhar todos os atos do processo seletivo por meio de publicações

oficiais disponíveis no endereço eletrônico www.cambira.pr.gov.br/dioe.

Cambira, 17 de julho de 2025

Amanda Caroline Mareze

Presidente da Comissão Especial do PSS

Processo de Seleção Simplificado

http://www.cambira.pr.gov.br/dioe